
Město Kolín
Karlovo náměstí 78

Kolín I

Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

0001 2012 NEXTDOOR, s.r.o. 27868664 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenea souhlasu se zřízením stavby, parc. č. 1883/73, LV 10001, k.ú. Kolín, kanalizační přípojka 

0002 2012 NEXTDOOR, s.r.o. 27868664 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenea souhlasu se zřízením stavby, parc. č. 1883/73, LV 10001, k.ú. Kolín, vodovodní přípojka 

0003 2012 Vodafone Czech Republic a.s. 25788001 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneč.: 21188-město Kolín, pozemek parc. č. 1786/1, 2902/3, 2905, LV č. 10001, k.ú. Kolín 

0004 2012 KOMPRES spol. s r.o. 42756120 Dohoda mezi vlastníky pozemků - město Kolín - KOMPRES spol. s r.o.

0005 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenea souhlasu se zřízením stavby, pozemek parc. č. 2545/19, LV 10001, k.ú. Kolín, Nový NTL   

0006 2012 DIRAC Industries s.r.o. 27956628 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 234/2, k.ú. Sendraţice u Kolína, dle GP č. 2327-230/2011, 

0007 2012 Ředitelství silnic a dálnic - ČR 65993390 Dodatek č. 1 smlouvy o pronájmu nemoviností č. 002/Po/11, rozšíření předmětu nájmu a upravení doby nájmu

0008 2012 Úřad práce České republiky 72496991 Smlouva o výpůjčce vypůjčené věci - vybavení kanceláří v budově "B" a "C" 

0009 2012 Dalkia Kolín, a.s. 45148091 Dodatek č. 1,2,3 na dodávku a odběr tepelné energie pro rok 2012 - evidenční číslo 24272, Smetanova 764, Kolín IV

0010 2012 EPK, s.r.o. 28187440 Smlouva o řízení projektu "Kmochův Kolín", č. projektu: CZ.1.15/2.3.00/57.01154

0011 2012 Horálek Josef 0 Smlouva o prodeji dřeva z městských stromů

0013 2012 Sbor dobrovolných hasičů 66492131 Smlouva o výpůjčce budova poţární zbrojnice a materiál poţární ochrany, viz příloha č. 1

0014 2012 Sbor dobrovolných hasičů 40939341 Smlouva o výpůjčce materiál poţární ochrany, viz příloha č. 1

0015 2012 Sbor dobrovolných hasičů 67676821 Smlouva o výpůjčce budova poţární zbrojnice a materiál poţární ochrany, viz příloha č. 1

0016 2012 Kotková Jitka 0 Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 398/13 ul. Grégrova, Kolín III

0017 2012 Čálková Simona 0 Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 360/7 ul. Prokopa Velikého, Kolín III

0018 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 0 Smlouva o zřízení věcného břemene IV-12-6009658/VB5, Kolín, ul. Havlíčkova - kNN, pozemky parc. č. 1804/2 a 290/4, LV 10001, 

0019 2012 SILMEX s.r.o. 48951081 Smlouva o dílo oprava havarijního stavu areálové kanalizace včetně přípojky pro Gymnázium Kolín, Ţiţkova 162,

0020 2012 Farní sbor Českobratrské církve evangelické61882151 Smlouva o vzájemných vztazích při provozování veřejného pohřebiště (evangelického hřbitova) v Kolíně

0022 2012 Štítarský sportovní klub 14800551 Smlouva o nájmu pronájem pozemků parc. č. 2236/2, parc. č. st. 3168/1,2, LV 1001, k.ú. Štítary u Kolína 

0023 2012 Společnost NEXTDOOR s r.o. 27868664 Smlouva o úpravě komunikace úprava chodníků v ulicích Smetanově a Komenského, pozemků parc. č. 1883/74 a 1883/32 v Kolíně IV

0024 2012 Čechová Daniela 0 Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 404, ul. Seifertova, Kolín III

0025 2012 UPC Česká republika s.r.o. 0562262 Smlouva o nájmu části nemovitosti, Antonína Dvořáka 1033, Kolín II, parc. č. st. 7634, v k.ú. Kolín

0026 2012 Oční optik Hana Stárková 15342212 Dodatek č. 2 ke smlouvě ze dne 12.5.1992 o nájmu nebytových prostor ul. Karlova, Kolín I - změna nájemného

0027 2012 Mařica Jiří 0 Smlouva o nájmu části pozemku parc. č. 2170, LV 10001, k.ú. Štítary u Kolína

0028 2012 Jeřábek Michal 41974824 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství, přízemí a suterén domu č.p. 639, ul. Benešova, Kolín Ii  

0029 2012 Vopěnka Miroslav, Ing.  11294094 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství, přízemí domu č.p. 1354, ul. Antonína Kaliny, Kolín V  

0030 2012 Energy Benefit Centre a.s. 29029210 Smlouva mandátní č. 04-12-11, akce "Sníţení energetické náročnosti budovy ZŠ Bezručova v Kolíně"

0031 2012 Energy Benefit Centre a.s. 29029210 Smlouva mandátní č. 04-12-12, akce "Sníţení energetické náročnosti budovy ZŠ Masarykova v Kolíně"

0032 2012 Městské divadlo v Kolíně 00069795 Smlouva č. 128/2012 o nájmu nebytových prostor - na akci Nejúspěšnější sportovec města Kolína za rok 2011

0033 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemky parc. č. 2111/14, 2111/36, 2119/3, LV 10001, k.ú. Kolín , STL plynovodní přípojka -

0034 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneIV-12-601-3335/VB/6 Polepy - kNN, SR, SS pro parc. č. 361/1,  pozemek parc. č. 2916/1, LV 10001

0035 2012 Trigema Building a.s. 26429381 Dodatek ke smlouvě o dílo - na provedení stavby "Zlepšení tepelně technických vlastností objektů 7. ZŠ 

0036 2012 AutoCont CZ a.s. 47676795 Smlouva o Poskytování sluţby Správa sítě, č. RCV-2011-Z087

0037 2012 Dana Jirovská 46387226 Smlouva o dílo Ing. Jirovská, "Architektonická studie - návrh vnitřních prostor radnice, Karlovo nám78, Kolín I"

0038 2012 SATER - PROJEKT s.r.o. 49615882 Smlouva o dílo zpracování projektové dokumentace "Podnikatelský inkubátor Kolínský zámek"

0039 2012 Zeman Vladimír, Mgr. 48657298 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 19.2.2002, ul. Benešova 639, Kolín II

0040 2012 Chocholová Jana Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenea souhlasu se zřízením stavby, vodovodní přípojka parc. č. 995/4, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína 

0041 2012 DI DIO, s.r.o. 25673688 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 31.12.2008

0042 2012 Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o.62957872 Kupní smlouva evidovaná prodávajícím pod č.: 02/nebyty na dodávku tepelné energie

0043 2012 Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o.62957872 Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě, evidovaná prodávajícím pod č.: 02 ze dne 1.1.2007 

0044 2012 EUROTISK Navrátil s.r.o. 29189446 Smlouva o dílo Zpravodaj města Kolína

0045 2012 For Sale s.r.o. 27242897 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 2655/2, LV č. 10001, k.ú. Kolín, kanalizační přípojka pro pozemek parc. č. 2657/10

0046 2012 Telefónica Czech Republic, a.s. 60193336 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneKolín, Vrchlického BD, ÚPS, SPP: 16010-015172, parc. č. 1901/1, 1901/35, LV č. 10001, k.ú. Kolín 

0049 2012 Henkrich Petr Kupní smlouva prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 32161/27, LV 10001, k.ú. Štítary u Kolína 

0050 2012 ALARM KFS, s.r.o. 26749106 Smlouva o dílo č. 25/2012 + Příloha č. 1, návrh řešení opravy kamerového systému 

0051 2012 Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o.62957872 Smlouva o dílo č. 04/12/04- Havarijní oprava dodávky teplé vody v budově Gymnázia Kolín

0052 2012 Gardenline s.r.o. 27263827 Smlouva o dílo k veřejné zakázce "Revitalizace sídlištních ploch v Kolíně"

0053 2012 IPM Building spol. s r.o. 27191273 Smlouva o dílo Poloţkový rozpočet k architektonické studii - návrh vnitřních protor radnice, Karlovo nám. 78, Kolín I

0054 2012 Společnost PROPECH DELICATO s. r. o.24823724 Smlouva o úpravě komunikace, na pozemku parc. č. 1605/1 a 2896, ul. Pod Hroby, Kolín IV

0055 2012 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 69797111 Dodatek č. 11 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor ze dne 20.12.2002 ve znění dodatků č. 1-10

0056 2012 Radiměřská Vlasta 48560731 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor, na Hradbách 131, Kolín I

0057 2012 Pospíšilová Jiřina 0 Kupní smlouva nákup pozemku parc. č. 345, k.ú. Zibohlavy a obec Kolín, LV č. 396

0058 2012 Státní fond ţivotního prostředí České republiky00020729 Dohoda o úpravě soupisu dokladů a účtů u akce OPŢP č. 09038653

0059 2012 Dalkia Kolín, a.s. 45148091 Dodatek č. 1,2,3 cenové ujednání na dodávku a odběr tepelné energie ke smlouvě číslo 24271

0060 2012 AVE Kolín s.r.o. 25148117 Dodatek č. 6 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadů ev.č.S/05030531/22500389/001/09

0062 2012 Jebavá Radka, MUDr. 0 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 2161/29 a 2161/28, k.ú. Štítary u Kolína, LV 10001

0063 2012 Suchý Ivan 0 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 2161/30 a stavební 3177/5, k.ú. Štítary u Kolína, LV 10001

0064 2012 Dvořák Michal 0 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 2161/27, k.ú. Štítary u Kolína, LV 10001

Seznam uzavřených smluv k 31. 12. 2012

Stránka 1 z 12



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

0065 2012 Francová Vladimíra 0 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 2161/31, k.ú. Štítary u Kolína, LV 10001

0066 2012 Ostroţlíková Ivana 0 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 2161/34, k.ú. Štítary u Kolína, LV 10001

0067 2012 Heřmánek Radek 0 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. stavební 3384, k.ú. Štítary u Kolína, LV 10001

0068 2012 SPEL, a.s. 0 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 687/72, k.ú. Sendraţice u Kolína, LV 10001

0069 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek patrc. č. 2515/4, k.ú. Kolín, LV 10001, VTL RS Kolín-Heidelberg a Kouřimské předměstí

0070 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenečíslo: IV-12-6013692/20, Kolín, ul. Smetanova - kNN, NN pro parc. č. 1883/74 a 32 

0071 2012 Státní tiskárna cenin, státní podnik 00001279 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a dalsí zpracování dat pro cestovní pasy se strojově

0072 2012 Lučební závody Draslovka a.s. Kolín 46357351 Smlouva o reklamě během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2012 - 18.-21. 4. 2012

0073 2012 Veselá Zdenka, 725215/0840 0 Souhlasné prohlášení spoluvlastnický podíl ve výši id ½ bytové jednotky č. 813/14 v domě č.p. 812,813, Kolín II

0074 2012 Ředitelství silnic a dálnic ČR 65993390 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 3658/198 a 3658/200, k.ú. Kolín, LV 3360 - silnice I/38 - Kolín obchvat, 

0075 2012 Kooperativa, pojišťovna, a. s. 47116617 Dodatek č. 41 k pojistné smlouvě č. 8602629586 (původní sml. č. 3000000688) ze dne 1.10.202

0076 2012 Mátéová Kristina 0 Smlouva o půjčce č. 3/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0077 2012 Horvátová Irena 0 Smlouva o půjčce č. 2/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0078 2012 Bodorová Iveta 0 Smlouva o půjčce č. 9/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0079 2012 Boumová Michaela 0 Smlouva o půjčce č. 14/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0080 2012 Demeterová Lenka 0 Smlouva o půjčce č. 1/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0081 2012 Šimíková Pavla 0 Smlouva o půjčce č. 15/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0082 2012 Městská pečovatelská sluţba Kolín 0 Dohoda o podmínkách poskytování pečovatelské sluţby obyvatelům obce Polepy od 1.1.2012 do 31.12.2012

0083 2012 Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o. 41189698 Darovací smlouva dar z akce - projekt Vánoční kamion 2011

0084 2012 Ţivot 90 o.s., Zruč nad Sázavou 49545957 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 1/2012/OSZV, neinvestiční finanční podpora

0085 2012 VOLNO o.s. 26661586 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 2/2012/OSZV,  finanční podpora

0086 2012 Centrum pro zdravotně postiţené Středočeského 26594544 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č.3/2012/OSZV,  neinvestiční finanční podpora

0087 2012 Prostor o.s. 26594633 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č.4/2012/OSZV,  neinvestiční finanční podpora

0088 2012 Spirála pomoci o.s. Kolín 22689443 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č.5/2012/OSZV,  neinvestiční finanční podpora

0089 2012 TyfloCentrum Praha o.p.s. 26727765 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č.6/2012/OSZV,  neinvestiční finanční podpora

0090 2012 NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. Jihlava27163059 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č.7/2012/OSZV,  neinvestiční finanční podpora

0091 2012 ÚAMK - automotoklub zdrav. postiţených motoristů 70810061 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č.8/2012/OSZV,  neinvestiční finanční podpora

0092 2012 Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.25095251 Dodatek č. V ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby ve vnitrostátní linkové osobní dopravě na roky 2009-2019

0093 2012 Holub Josef 48660451 Darovací smlouva na akci Výstava o ţivotním prostředí 2012, 18.-21.4.2012

0094 2012 Medunová Jana 0 Smlouva o půjčce č. 16/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0095 2012 Holubová Eva, 0 Smlouva o půjčce č. 5/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0096 2012 Volavka Václav 71597093 Smlouva o nájmu movité věci  - prodejní stánek Na Louţi, Kolín V

0097 2012 Číţovská Zlata, Číţek František Kupní smlouva části pozemku pod bytovou jednotkou

0098 2012 Švimberská Gabriela, Ing. Kupní smlouva části pozemku pod bytovou jednotkou

0099 2012 Šterberová Petra Kupní smlouva části pozemku pod bytovou jednotkou

0101 2012 Číţek František Kupní smlouva části pozemku pod bytovou jednotkou

0102 2012 AREA 2000 s.r.o. 25937774 Mandátní smlouva výběrové řízení - Zajištění technické a servisní péče pro systém měření instalovaný v bytových a 

0103 2012 Římskokatolická farnost Kolín 46390839 Dohoda příspěvek na postupnou opravu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně

0104 2012 Základní organizace Českého zahrádkářského svazu48664910 Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu ze dne 15.1.2004  

0105 2012 Oblastní charita Červený Kostelec 48623814 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 9/2012/OSVZ, finanční podpora

0106 2012 České přístavy, a.s. 45274592 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2012 - 18.-21.4.2012

0107 2012 Regionstav Plus 61880221 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2012 - 18.-21.4.2012

0108 2012 Zemědělské obchodní druţstvo Zálabí 62410580 Darovací smlouva příspěvek na akci  Výstava o ţivotním prostředí 2012 - 18.-21.4.2012

0109 2012 BAŠE A SPOL.  s.r.o. 45144052 Darovací smlouva příspěvek na akci  Výstava o ţivotním prostředí 2012 - 18.-21.4.2012

0110 2012 Gašparová Erika 0 Smlouva o půjčce č. 18/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0111 2012 Holubová Danuše, 0 Smlouva o půjčce č. 21/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0112 2012 Dzurková Lucie 0 Smlouva o půjčce č. 20/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0113 2012 Demeterová Olga 0 Smlouva o půjčce č. 19/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0114 2012 Gašparová Libuše 0 Smlouva o půjčce č. 7/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0115 2012 Novák Alois 48638634 Smlouva o nájmu movité věci prodejní stánek č. 1 na Karlově náměstí v Kolíně

0116 2012 Hromják Peter 62953931 Smlouva o nájmu movité věci prodejní stánek č. 6 na Karlově náměstí v Kolíně

0117 2012 Lomič Radek 64820211 Smlouva o nájmu movité věci prodejní stánek č. 7 na Karlově náměstí v Kolíně

0118 2012 Dalkia Kolín, a.s. 45148091 Smlouva o provedení reklamy během konání Výstavy o ţivotním prostředí

0119 2012 Kyselová Hana 0 Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 812/9 ul. Na Magistrále 812, Kolín II

0120 2012 Červenková Věra 0 Smlouva o právu k provedení stavby pozemek parc. č. 98/28, LV 10001, k.ú. Kolín - přístupový sjezd k pozemku parc. č. 98/17,   

0121 2012 Amesbury - PZS s.r.o. 28387694 Smlouva o smlouvě budoucí kupní, PZKO - sektor H

0122 2012 SATER - PROJEKT s.r.o. 49615882 Darovací smlouva příspěvek na akci Výstava o ţivotním prostředí 2012 - 18.-21.4.2012

0123 2012 Červenková Věra 0 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 98/28, LV 10001, k.ú. Kolín - vodovodní přípojka 

0124 2012 Červenková Věra 0 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 98/28, LV 10001, k.ú. Kolín - kanalizační přípojka  

0125 2012 Vodohospodářské sdruţení Kolín, s.r.o. 61882976 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 2850/1 a 2849/2, LV 10001, k.ú. Kolín - Rekonstrukce kanalizace Kolín-Vinice  

0126 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 98/28, LV 10001, k.ú. Kolín  - Nová NTL plynovodní přípojka pro parc. č. 98/17, 

0127 2012 Vágnerová Zuzana 0 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 1950/13, LV 10001, k.ú. Kolín  - kanalizační přípojka

Stránka 2 z 12



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

0128 2012 Vágnerová Zuzana 0 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 1950/13, LV 10001, k.ú. Kolín  - vodovodní přípojka

0130 2012 Antonín Slepánek, Elektromontáţe 16594312 Smlouva o dílo montáţ rozvodů a telefonů - Tyršova 976, Kolín Ii

0131 2012 Demeterová Olga 0 Smlouva o půjčce č. 17/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0132 2012 Havlík Petr 71409106 Darovací smlouva na akci Výstava o ţivotním prostředí 2012, ve dnech 18.-21.4.2012

0133 2012 Horvátová Iveta 0 Smlouva o půjčce č. 23/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0134 2012 Gašparová Monika 0 Smlouva o půjčce č. 24/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0135 2012 Gáborová Anna 0 Smlouva o půjčce č. 25/2012 na překlenutí nepříznivé ţivotní situace

0136 2012 Myslivecké sdruţení Mlékovice 16583071 Darovací smlouva finanční dar na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí

0137 2012 SILMEX s.r.o. 48951081 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 31.1.2012 - navýšení ceny z důvodu změny betonové zámkové dlaţby

0138 2012 Vlk František 0 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 2846/3, LV 10001, k.ú. Kolín, vodovodní přípojka 

0139 2012 Vlk František 0 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 2846/3, 725/1, LV 10001, k.ú. Kolín, kanalizační přípojka

0140 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 2846/3, 725/1, LV 10001, k.ú. Kolín, Nová STL plynovodní přípojka pro parc.č. 724/22, 

0141 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 2846/3, 725/1, LV 10001, k.ú. Kolín, Nová STL plynovodní přípojka pro parc.č. 724/18, 

0142 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IE-12-6002659/1, pozemek parc. č. 337/14, LV 10001, k.ú. Kolín 

0143 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6013072/1, pozemek parc. č. 2636/97, LV 10001, k.ú. Kolín 

0144 2012 AVE Kolín s.r.o. 25148117 Dodatek č. 7 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadů ev. č. S/05030531/22500389/001/09

0145 2012 Špinková Petra Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 411/5 ul. Nerudova, Kolín III

0146 2012 Husáková Anna Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 1358/60 ul. Za Baštou, Kolín V

0147 2012 Hügli Food s.r.o. 16193440 Darovací smlouva na akci Výstava o ţivotním prostředí 2012, ve dnech 18.-21.4.2012

0148 2012 MOZEZ, s.r.o. 27197522 Darovací smlouva na akci Výstava o ţivotním prostředí 2012, ve dnech 18.-21.4.2012

0149 2012 Telefónica Czech Republic, a.s. 60193336 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemky parc. č. 2546/8, 2545/19, k.ú. Kolín, LV 10001, Kolín, Roháčova rek. NN, ÚPS, SPP

0150 2012 Krutský Vlastimil 44679904 Smlouva o nájmu movité věci prodejní stánek č. 8 k trţnímu prodeji na Karlově náměstí v Kolíně.1.4.-31.12.2011

0151 2012 Řeháková Eva 61887609 Smlouva o nájmu movité věci prodejní stánek č. 5 k trţnímu prodeji na Karlově náměstí v Kolíně

0152 2012 Foršt Miroslav 49846400 Smlouva o nájmu movité věci prodejní stánek č. 4 k trţnímu prodeji na Karlově náměstí v Kolíně, 1.4.-31.7.2012

0154 2012 Abrahám Václav 14761408 Smlouva o nájmu movité věci prodejní stánek č. 3 k trţnímu prodeji na Karlově náměstí v Kolíně, 1.5.-31.12.2012

0155 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneč. IV-12-6014075/VB001, Kolín, ul. Mnichovická - kNN pro čp. 53, poz. parc. č. 641/31, LV 10001

0156 2012 Šuťák Vladimír, MUDr. 0 Darovací smlouva dar pro Psí útulek Kolín 

0157 2012 Atelier projektování inţenýrských staveb s.r.o.61853267 Smlouva o dílo č. 2825/24, Změna dopravního řešení v Kolíně vlivem zprovoznění obchvatu I/38

0158 2012 Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.61853267 Smlouva o dílo č. 2826/24, Pasportizace dopravního režimu v historickém centru města Kolína

0159 2012 Chocholová Bohumila 66495890 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 8.9.1997, ul. Kouřimská 9B, Kolín I

0161 2012 Polabská Lesní s.r.o. 24124184 Darovací smlouva na akci Výstava o ţivotním prostředí 2012, ve dnech 18.-21.4.2012

0162 2012 Obchodní tiskárny, a.s. 00013790 Smlouva o reklamě během konání akce "Den záchranářů" - 8.5.2012

0163 2012 Lučební závody DRASLOVKA a.s. Kolín 46357351 Smlouva o reklamě během konání akce "Den záchranářů" - 8.5.2012

0164 2012 Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o.26513528 Smlouva o reklamě během konání akce "Den záchranářů" - 8.5.2012

0165 2012 KOPOS KOLÍN a.s. 61672971 Smlouva o reklamě během konání akce "Den záchranářů" - 8.5.2012

0166 2012 NPS Group, s.r.o. 25784242 Darovací smlouva na akci "Den záchranářů" - 8.5.2012

0167 2012 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č.11/2012/OSZV,  finanční podpora

0168 2012 Handicap centrum Srdce, o.p.s. 27576612 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č.10/2012/OSZV,  finanční podpora

0169 2012 Úřad práce České republiky 72496991 Kupní smlouva movitý nábytek - vybavení kanceláří 

0170 2012 Urbanová Taťána Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 784/2 ul. Dělnické, Kolín II

0171 2012 Paĺuch Miroslav 74380656 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 24.6.2010 - provozování 

0172 2012 Státní fond ţivotního prostředí České republiky00020729 Dohoda o úpravě soupisu dokladů a účtů u akce OPŢP č. 09038333

0173 2012 R-wood s.r.o. 24162655 Darovací smlouva na akci Výstava o ţivotním prostředí 2012, ve dnech 18.-21.4.2012

0174 2012 Cichra Jan 11295619 Smlouva o dílo úpravy pro odstranění vlhkosti zdiva - Na Petříně 234, Kolín 

0175 2012 Smrkovský Jindřich 66495016 Smlouva o dílo Rekonstrukce bytu v ulici Bachmačské č.p. 701, Kolín 

0176 2012 Habich Adolf 65242998 Smlouva o dílo malířské a lakýrnické práce, Kutnohorská 21, Kolín 4 

0177 2012 Hudec Karel 66494281 Smlouva o dílo oprava mokrého zdiva a výměna a renovace dřevěných podlah - parket v objektu Synagoga,

0178 2012 Ţert Bedřich RNDr. Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 841/6, k.ú. Kolín, LV 10001

0179 2012 HBH Projekt spol. s r.o. 44961944 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo "Projektová dokumentace parkoviště pro osobní vozidla v ulici Ţiţkova, Kolín III

0180 2012 J.M.KAPA s.r.o. 60935081 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneRekonstrukce kanalizační stoky ul. Na Pustině, Kolín 2, pozemek 2699/1, k.ú.Kolín, LV 6703

0181 2012 ELEKTROTEPLO Kolín s.r.o. 48950718 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneRekonstrukce kanalizační stoky ul. Na Pustině, Kolín 2, pozemek 2699/2, k.ú.Kolín, LV 6353

0182 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenena pozemku 207/1 - Kolín, ul. A. Vlasáka

0183 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenena pozemku 510/17 - Sendraţice, ul. Hbitovní

0184 2012 WIC-NET, s.r.o. 28427157 Nájemní smlouva č. A0100005, nebytové prostory Tyršova 976, Kolín II

0185 2012 SPEDICE ŠIDÁK, spol. s r.o. 46349090 Kupní smlouva pozemek parc. č. 1944/13, k.ú. Kolín, LV 10001

0186 2012 EUROVIA CS, a.s. 45274924 Smlouva o reklamě během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2012 - 18.-21. 4. 2012

0187 2012 Česká spořitelna, a.s. 45244782 Smlouva o reklamě při akci Den záchranářů - 8.5.2012

0188 2012 EKOLAMP s.r.o. 27248801 Smlouva o zřízení a provozu sběrného místa kolektivního systému EKOLAMP

0189 2012 Coprosys Polabský NET, s.r.o. 27591492 Smlouva o umístění zařízení podle § 51 Občanského zákoníku - Tyršova 976, Kolín II

0190 2012 FOKUS Mladá Boleslav - Sdruţení pro péči48678767 Smlouva o nájmu nebytových prostor, Kutnohorská 21, Kolín IV

0191 2012 Bohatá Pavlína 88179494 Smlouva o nájmu movité věci prodejní stánek č. 2 k trţnímu prodeji zboţí na Karlově náměstí v Kolíně

0192 2012 rbe Koláčný s. r. o. 27197671 Smlouva o dílo Výměna střešních oken a vikýře Sokolská 103, Kolín II

Stránka 3 z 12

Kopie smluv/158-2012.pdf
Kopie smluv/158-2012.pdf
Kopie smluv/158-2012.pdf
Kopie smluv/158-2012.pdf
Kopie smluv/158-2012.pdf
Kopie smluv/158-2012.pdf


Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

0193 2012 TyfloCentrum Praha, o. p. s. 26727765 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nákmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 30.9.2009, ul Smetanova 764, Kolín IV

0194 2012 TyfloCentrum Praha, o. p. s. 26727765 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nákmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 6.3.2006, ul Smetanova 764, Kolín IV

0195 2012 Medunová Eva 0 Kupní smlouva pozemek parc. č. 261/13, k.ú. Zibohlavy, LV 119

0196 2012 Metrostav a.s. 00014915 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 12.8.2010- prodluţuje se doba nájmu 31.12.2012

0197 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneč. IV-12-6013873/VB002 Kolín, ul. K Vinici - kVN pro MOZEZ s.r.o., pozemky parv. č. 2849/2,

0198 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneč. IV-12-6013533/VB/2 Kolín, ul. Plynárenská  - kVN, TS, kNN, NN pro parc. č. st. 5656

0199 2012 AVE Kolín s.r.o. 25148117 Smlouva o dílo Demolice objektů č.p. 13 a č.p. 101 Kollárovo náměstí, Kolín II

0200 2012 Stavitelství Janek, s.r.o. Kolín 27620565 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22.12.2011, akce Výměna oken a oprava fasády na hospodářské budově

0201 2012 Tyko Jozef 14753031 Smlouva o dílo zastřešení vstupu do MŠ v Bachmačské ulici 710, Kolín II

0202 2012 Cichra Jan 11295619 Smlouva o dílo výmalba prostor, Městský penzion pro důchodce Slovenská 984, Kolín II

0203 2012 Smrkovský Jindřich 66495016 Smlouva o dílo Oprava římsy v ulici Kouřimská u náměstí Kolín 

0204 2012 Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o.26513528 Smlouva o dočasném uvolnění bytů města Kolín 

0205 2012 Město Nymburk 00239500 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nymburka na provoz Protialkoholní záchytné stanice v Kolíně

0206 2012 Město Kutná Hora 00236195 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kutná Hora na provoz Protialkoholní záchytné stanice v Kolíně

0207 2012 Město Vlašim 00232947 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Vlašimi na provoz Protialkoholní záchytné stanice v Kolíně

0208 2012 Město Týnec nad Labem 00235831 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Týnec nad Labem na provoz Protialkoholní záchytné stanice v Kolíně

0210 2012 AVE Kolín s.r.o. 25148117 Dodatek č. 8 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadů

0211 2012 Městský společenský dům v Kolíně 46383859 Smlouva o pronájmu nebytových prostor Výstava o ţivotním prostředí - 17.4.-21.4.2012

0212 2012 AŢD Praha s.r.o. 48029483 Smlouva o dílo Světelné signalizační zařízení křiţovatky ulic Polepská - Táboritská v Kolíně IV 

0213 2012 AŢD Praha s.r.o. 48029483 Smlouva o dílo Světelné signalizační zařízení přechodu pro chodce na ul. Polepská v křiţovatce s ulicí Královská cesta

0215 2012 Kooperativa, pojišťovna, a. s. 47116617 Dodatek č. 42 k pojistné smlouvě č. 8602629586 ze dne 1.10.2002

0216 2012 Veolia Transport Východní Čechy a.s. 25945408 Dodatek č. 12 ke smlouvě ze dne 1.1.2006 - městská autobusová doprava v Kolíně - změna platebních podmínek 

0217 2012 DARUMA spol. s r.o. 16736842 Smlouva o prezentaci zákazníka v rámci městského informačního a orientačního systému

0218 2012 Střední odborná škola stavební a Střední odborné00177032 Smlouva o dílo výměna 6 ks dřevěných oken, správní budova hřbitova Kolín 

0219 2012 Společenství pro dům č.p. 1353, 1354 24673048 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků příspěvek do fondu oprav na výměnu oken Antonína Kaliny 1353,1354, Kolín V

0220 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 882/14, LV 10001, k.ú. Kolín, Nová NTL plynovosdní přípojka - pro čp. 865, ul. Říční, Kolín V

0221 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneIV-12-6014557/1 Kolín, ul. Raisova - kNN pro čp. 302, pozemek parc. č. 2814/3, LV 10001, k.ú. Kolín

0222 2012 SAFETY PRO s.r.o. 28571690 Mandátní smlouva na výkon inţenýrské činnostipři realizaci stavby Odkanalizování příměstské části Zibohlavy a Kanalizační přivaděč k ČOV Kolín Zibohlavy - Radovesnice I. - Kolín 

0223 2012 Sdruţení Hakov a RI-STAV 48392855 Smlouva o dílo Odkanalizování příměstské části Zibohlavy a Kanalizační přivaděč k ČOV Kolín Zibohlavy - 

0224 2012 Goodman Czech Repulic s.r.o. 27641180 Dohoda pozemek parc. č. 637/11, k.ú. Ovčáry u Kolína, vstup na pozemek 

0225 2012 Plajner Tomáš Ing., 5606121158 0 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 433/10, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, kanalizační přípojka

0226 2012 Plajner Tomáš Ing., 5606121158 0 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 433/10, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, vodovodní přípojka

0227 2012 AGENTURA BEZ, s.r.o. 25000225 Nájemní smlouva město si pronajímá parcely č. 2508/3 a 2508/5

0228 2012 AGENTURA BEZ, s.r.o. 25000225 Smlouva o podmínkách uţívání pozemků

0229 2012 AGENTURA BEZ, s.r.o. 25000225 Dohoda o narovnání za uţívání pozemků městem Kolín za období od 9.3.2009 do 30.4.2012

0230 2012 Česká pojišťovna, a.s. 45272956 Nájemní smlouva o nájmu nebytových prostor č.p. 647 ul. Benešova, Kolín II

0231 2012 Kompres. spol. s r.o. 42756120 Smlouva o dílo na akci: "Klub Scapino - MDK

0232 2012 Tomyshynets Ivan 0 Smlouva o právu k provedení stavby Vjezd a přístupové chodníky

0233 2012 Česká pošta, a.s. 47114983 Dodatek č. 3 k Mandátní smlouvě č. nSIPO 01 - 281/2009

0234 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy k Mandátní smlouvě č. nSIPO 01 - 281/2009

0235 2012 Oblastní nemocnice Kolín, a.s. 27256391 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby

0236 2012 Ţivčáková Hana 64757234 Smlouva o nájmu nebytových prostor

0237 2012 Sdruţení Linka bezpečí 61383198 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 12/2012/OSVZ

0238 2012 Dalkia Kolín, a.s. 45148091 Smlouva o reklamě a propagaci na akci Den záchranářů, 8.5.2012

0239 2012 Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o.62957872 Smlouva o dílo č. 05/12/04, Havarijní výměna řídícího systému VS v budově školy ZŠ Kutnohorská Kolín

0240 2012 SAFETY PRO, s.r.o. 28571690 Smlouva o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace stavby

0241 2012 Beneš Petr, Ing. Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 763/11 ul. Druţstevní, Kolín II

0242 2012 Šeniglová Mirjam Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 1357/13 ul. Podskalská, Kolín VI

0243 2012 Hálová Blanka Směnná smlouva pozemku parc. č. 2161/33, LV 10001 za pozemek parc. č. 2161/3 LV 1797, k.ú. Kolín Štítary  

0244 2012 Burda Hynek - stavitel 0 Smlouva o právu k provedení stavby pozemek parc. č. 2676/31, LV 4054, k.ú. Kolín 

0245 2012 Landa Petr - stavebník 0 Smlouva o právu k provedení stavby pozemek parc. č. 142/1, LV 10001, k.ú. Kolín 

0246 2012 Zemědělské obchodní druţstvo Zálabí 62410580 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 23.9.2011 - změna rozsahu předmětu nájmu

0247 2012 Ingersoll-Rand Equipment Manufacturing Czech 63989069 Smlouva o reklamě akce Den záchranářů - 8.5.2012

0248 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6011126/VB/2, pozemek parc. č. 498/1, 498/15, LV 10001

0249 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6010238/VB/2, pozemek parc. č. 641/32, 3739, LV 10001

0250 2012 Hudec Karel 66494281 Smlouva o dílo výměna podlahové krytiny v městské knihovně ul. Benešova, Kolín sídliště

0252 2012 Středočeský kraj 70891095 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje č. 1507/ZDR/2012 - na provoz Protialkoholní záchytné stanice Kolín 

0253 2012 Figar Jan 71609857 Smlouva o dílo k výrobě reportáţí a publikování reportáţí prostřednictví sluţby RasTV

0254 2012 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 01/2012/OŠKS - neinvestiční finanční podpora, Projekt prevence kriminality rok 2012

0255 2012 Základní škola Kolín II., Kmochova 943 48663638 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 02/2012/OŠKS - neinvestiční finanční podpora, Projekt prevence kriminality rok 2012

0256 2012 Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 63348663620 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 03/2012/OŠKS - neinvestiční finanční podpora, Projekt prevence kriminality rok 2012

0257 2012 Základní škola Kolín III., Lipanská 420 48663808 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 04/2012/OŠKS - neinvestiční finanční podpora, Projekt prevence kriminality rok 2012

Stránka 4 z 12



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

0258 2012 Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 48663794 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 05/2012/OŠKS - neinvestiční finanční podpora, Projekt prevence kriminality rok 2012

0259 2012 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 06/2012/OŠKS - neinvestiční finanční podpora - Projekt prevence kriminality rok 2012

0260 2012 Základní škola Kolín III., Masarykova 41248663786 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 07/2012/OŠKS - neinvestiční finanční podpora - Projekt prevence kriminality rok 2012

0261 2012 Základní škola a Mateřská škola, PŠ 70831378 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 08/2012/OŠKS - neinvestiční finanční podpora - Projekt prevence kriminality rok 2012

0262 2012 ALEKOSTAV KOLÍN spol. s r.o. 27592952 Smlouva o dílo výměna střešní krytiny na budově ZUŠ, ul. Sokolská, Kolín II

0263 2012 Hübschmann Jan 46393676 Smlouva o dílo Celoplošná deratizace proti hlodavcům na území města Kolína

0264 2012 Klub vojenské historie Československé lidové armády0 Smlouva o výpůjčce budova č.p. 24, Sendraţice u Kolína na pozemku st.p.č. 21/1 a pozemek st.p.č. 21/1, k.ú. Sendraţice  

0265 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneč. IV-12-6013931/VB/01 Kolín, ul. Jablońová - kNN pro 6 řadových RD 

0266 2012 OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům 63839997 Licenční smlouva o veřejném provozování č. VP 2012 77911 - 

0267 2012 Památky pro ţivot, o.s. 27016897 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 1/2012/OŠKS, úhrada nákladů projektu "Průvodce po kulturních památkách města Kolín"

0268 2012 rbe Koláčný s.r.o. 27197671 Dodatek č. 1 navyšuje se o více práce

0270 2012 Archa inţenýrská agentura a.s. 25638262 Mandátní smlouva výkon TDI na akci: Klub SCAPINO - Městské divadlo Kolín 

0271 2012 SICCO s.r.o. 25073869 Smlouva o nájmu plochy domu pro umístění reklamního zařízení č. OSMM-01-12, ul. Polepská, severní stěna domu 550 

0272 2012 Vepřek Jiří 12564249 Smlouva o dílo Rekonstrukce tří koupelen - Domov důchodců Nad Zastávkou 64, Kolín II

0273 2012 Vepřek Jiří 12564249 Smlouva o dílo Rekonstrukce soc. zařízení - 7. ZŠ Masarykova 412, Kolín II

0274 2012 Cichra Jan 11295619 Smlouva o dílo Úprava vlhkosti domu Dělnická 806, Kolín II

0275 2012 Centrum pro seniory Kolín, o.s. 27023915 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 13/2012/OSVZ, neinvestiční finanční podpora 

0276 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 2814/21, VL 10001, k.ú. Kolín - Přeloţka NTL plynovodní přípojky pro RD č.p.172,   

0277 2012 Kropáčková Hana Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek pod bytovou jednotkou č. 763/10 ul. Družstevní, Kolín II  

0279 2012 Oktherm s.r.o. 28183100 Smlouva o dílo č. 28271/12-mal-SOD - Rekonstrukce vnitřního osvětlení ve 4. ZŠ ul. Lipanská 420, Kolín III

0280 2012 TOGET s.r.o. 27716384 Smlouva o dílo č. 012/8_/2012, Stavební úpravy a oprava vodárenské věţe na pozemku parc.č. 2658, k.ú. Kolín  

0281 2012 Ateliér - V s.r.o. 26462052 Smlouva o dílo č. 141/2012, Výměna oken, 5 ZŠ, Mnichovická 62, Kolín V 

0282 2012 Rajchman Jaromír 41515391 Smlouva o dílo Kmochův Kolín - pódia a ozvučení

0283 2012 Hudec Karel 66494281 Smlouva o dílo oprava bytového jádra, výměna okna, oprava omítek a výmalba bytu, ul. Bezručova 867/12, Kolín II

0284 2012 Vošoust Petr 69630003 Smlouva o dílo Rekonstrukce chodníku v areálu MŠ Masarykova, Kolín II

0285 2012 Ředitelství silnic a dálnic ČR 65993390 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepoz. parc. č. 2157/7 a 2158/7, k.ú. Štítary u Kolína, LV 10001 -  Přeloţka silnice I/38 - obchvat Kolína

0286 2012 DEREKA s.r.o. 26200805 Smlouva o budoucí smlouvě darovací převod komunikace včetně pozemků

0287 2012 Vokounová Blanka, Ing. 0 Smlouva o právu k provedení stavby vjezd k domu čp. 44, Hlavní, Kolín Sendraţice 

0288 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6013101/3, pozemky parc. č. 1901/1, 1901/35, LV 10001, Kolín, Vávrova - kNN pro parc.  

0289 2012 STRABAG a.s. 60838744 Smlouva o dílo na akci "Kolín-rozšíření parkovacích míst v ulici Rimavské Soboty"

0290 2012 Window Holding a.s. 28436024 Smlouva o dílo realizace stavby " Výměna oken v ZŠ Ovčárecká v Kolíně

0291 2012 Linhart spol. s r.o. 47052121 Smlouva o dílo Rekonstrukce sportovního hřiště 6. ZŠ Ovčárecká v Kolíně

0292 2012 feeling, spol. s r.o. 31626556 Smlouva o zabezpečení představení uměleckého souboru Lúčnica, placeno v Euro - 5.000,--

0294 2012 KASKA s.r.o. 26080966 Smlouva o dílo Značení kulturních a turistických cílů na dálnici a silnici I. třídy - značka IS 23

0295 2012 VODOS s.r.o. 47538457 Smlouva o dílo zpracování PD - Rekonstrukce jednotné kanalizační stoky FVII2 v ulici Bachmačská, Kolín II

0296 2012 Rambousek Jiří, Ing. 44873972 Smlouva o dílo č. 0105/2012, Servisní činnost objektu, Poliklinika - Smetanova č.p. 764, Kolín IV

0297 2012 Hudec Karel 66494281 Smlouva o dílo pokládka zátěţového linoela ve dvou třídách MŠ, ul. Jeronýmova, Kolín 

0298 2012 Hudec Karel 66494281 Smlouva o dílo předělání sociálního zařízení MŠ Jeronýmova, Kolín 

0299 2012 Allowance s.r.o. 26140136 Mandátní smlouva příprava a realizace projektu "Kolín kanalizace Zibohlavy"

0301 2012 I&TS spol. s r.o. 45145644 Smlouva o dílo č. JC-2012/0601, výměna vodoměrů SV a TUV, V Kasárnách 1021, Kolín II

0302 2012 Sklenařík Jaroslav, Ing. 12526258 Mandátní smlouva o technické pomoci, koordinátor BOZP a PO na akci: "Výměna oken v 5. ZŠ, ul. Mnichovická, Kolín V"

0303 2012 Bělská Kateřina 71605401 Smlouva o pronájmu nebytových prostor a příslušenství, č.p. 1354, ul. Antonína Kaliny, Kolín V - zřízení kosmetické provozovny

0304 2012 Teplá Věra 14751216 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 19.10.2011 - změna výše a splatnost

0305 2012 Ţivčáková Hana 64757234 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 16.5.2012 - změna - účel podnikání

0306 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 2647/13, LV 10001, k.ú. Kolín, Domovní rozvod plynu - Míru 724, Kolín II 

0307 2012 AVE Kolín s.r.o. 25148117 Smlouva o nájmu pronájem SBMO

0308 2012 KOPOS KOLÍN, a.s. 61672971 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemky parc. 1785/2, 1785/11, 1785/15, 1785/37, LV 10001, k.ú. Kolín, stavba dešťové kanalizace 

0309 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemků parc. č. 2647/13, 2653/2, 2987/1, 2652/2, LV 10001, k.ú. Kolín, plynárenské zařízení  

0310 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemků parc. č. 650/37, 650/93, 650/49,  650/8, 650/61, 598/39 LV 10001, k.ú. Kolín,   

0311 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemku parc. č. 2986, LV 10001, k.ú. Kolín, plynárenské zařízení, Reko MS Kolín - Na Magistrále II

0312 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemku parc. č. 2987/1, 2623/8, 2986, 2652/2, 2647/13, LV 10001, k.ú. Kolín,  

0313 2012 KOMPRES spol. s r.o. 42756120 Smlouva o dílo Stavební úpravy domů čp. 126 a 157 v ulici Na hradbách, Kolín I

0314 2012 I & TS, spol. s r.o. 45145644 Dodatek č. 1  k dohodě o skončení účinnosti servisní smlouvy č. 95/11/02 ze dne 15.4.1996

0315 2012 GEMOS CZ, spol. s r.o. 25065238 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu systému SYDO Traffic Redlight č. GE1/ZE110023/S 05 - doba trvání a skončení

0316 2012 GEOSAN GROUP a.s. 25671464 Darovací smlouva dar městu Kolín - pozemek parc. č. 2643/14, k.ú. Kolín 

0317 2012 Krajská správa a údrţba silnic Středočeského kraje,00066001 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneč. 12/1658/KH/ku/BS, Kolín, Polepská ul. - světelné signalizační zařízení

0318 2012 Obec Volárna 00235911 Smlouva o právu k provedení stavby parc. č. 1143/2, k.ú. Ovčáry u Kolína, LV 845, stavba cyklostezky

0319 2012 Novák Ondřej 0 Smlouva o právu k provedení stavby parc. č. 725/1, k.ú. Kolín, LV 10001, vjezd k pozemku parc. č. st. 7984 v Kolíně, ul. Martinské

0320 2012 Adamec Petr 0 Smlouva o právu k provedení stavby parc. č. 1885, k.ú. Kolín, LV 10001, vjezd k pozemku parc. č. st. 359/4 v Kolíně IV, ul. V Opletkách

0321 2012 Folkmanová Jana 0 Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 911/15, ul. Funkeho, Kolín II

0322 2012 Váňová Jana 0 Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 910/15, ul. Funkeho, Kolín II

0323 2012 Městská pečovatelská sluţba Kolín 61883433 Dohoda o skončení účinnosti smlouvy o nájmu nebytových prostor  ze dne 24.6.1998 k 30.6.2012, 350 m²,

Stránka 5 z 12

Kopie smluv/286-2012.pdf
Kopie smluv/286-2012.pdf
Kopie smluv/286-2012.pdf
Kopie smluv/286-2012.pdf
Kopie smluv/286-2012.pdf
Kopie smluv/286-2012.pdf


Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

0324 2012 Městská pečovatelská sluţba Kolín 61883433 Dohoda o skončení účinnosti smlouvy o nájmu nebytových prostor  ze dne 30.3.2010 k 30.6.2012, 32 m²,

0325 2012 Městská pečovatelská sluţba Kolín 61883433 Smlouva o pronájmu nebytových prostor a příslušenství, č.p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV 

0326 2012 Dům dětí a mládeţe, Kolín, Praţská 161 48664928 Dohoda o skončení účinnosti smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 30.7.1998 - Rimavské Soboty 923, 

0327 2012 AREA 2000 s.r.o. 25937774 Mandátní smlouva výběrové řízení pod názvem "Zajištění technické a servisní péče pro systém měření instalovaný 

0328 2012 EUROTISK Navrátil s.r.o. 29189446 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 44/2012 ze dne 8.2.2012  

0329 2012 Horák Pavel 66767601 Smlouva o dílo oprava lepenkové střechy - Poliklinika, Smetanova 764, Kolín IV

0330 2012 Dilek Dogan 76496660 Smlouva o nájmu pozemku p.č. 1605/1 ul. Pod hroby, Kolín IV - umístění stánku s občerstvením

0331 2012 Bartoňová Zuzana 0 Smlouva o právu k provedení stavby pozemek parc. č. 498/9, Kolín-Sendraţice, LV 10001 

0332 2012 Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o. 62957872 Smlouva o dílo č. 00-04-12, Výměna tepelných rozvodů v budově polikliniky ul. Smetanova 764, Kolín IV

0333 2012 B2B CENTRUM, a.s. 25591339 Smlouva o poskytování sluţeb k zabezpečení provozu "Profil zadavatele"

0334 2012 Společenství pro dům č.p. 186, 298, 397, 472 a 56327927059 Nájemní smlouva pozemky parc. č. st. 3625 a 642/8, k.ú. Kolín 

0335 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6002608/1, pozemky parc. č. 2919/2, 1950/53, 2548/35, LV 10001, k.ú. Kolín 

0336 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IP-12-6001711/1, pozemku parc. č. 2814/20, LV 10001, k.ú. Kolín 

0337 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6004769/1, pozemky parc. č. 2880/1 a 2900/50, LV 10001, k.ú. Kolín 

0338 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6006025/1, pozemek parc. č. 3065/3, LV 10001, k.ú. Kolín 

0339 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IP-12-6001268/2, pozemek parc. č. 2119/3, LV 10001, k.ú. Kolín 

0340 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6011172/VB/01, pozemky parc. č. 2636/97,2637/37,2643/9,2644/10,2647/22,2647/31,

0341 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6011237/VB/01, pozemek parc. č. 1221, LV č. 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína,

0343 2012 STAVEBNÍ HP s.r.o. 27904458 Smlouva o dílo stavební úpravy, areál MŠ Rimavské Sobory 923, Kolín II 

0344 2012 SK SPARTA, o.s. 00663808 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemku uzavřené dne 1.5.2002 - prodlouţení smlouvy od 1.5.2012 do 30.4.2022

0345 2012 Cichra Jan 11295619 Smlouva o dílo Oprava kanalizace MŠ Jeronýmova 722, Kolín IV

0346 2012 KOMPRES spol. s r.o. 42756120 Smlouva o dílo Změna vyuţití se stavebními úpravami v bývalé hospodářské budově DDM Kolín v areálu MŠ

0347 2012 V + H Kolín s.r.o. 26196701 Smlouva o dílo Rekonstrukce sociálních zařízení v budově ZŠ Sendraţice, ul. Hlavní 210

0348 2012 David Sixta - Stavební firma 66765722 Smlouva o dílo oprava záchodů dívek a chlapců - 3. ZŠ, ul. Prokopa Velikého, Kolín Iv

0349 2012 Formánek Jaroslav, Mgr. 12256102 Smlouva o zajištění sportovního programu  Závody dračích lodí o putovní pohár starosty Města Kolína "Kolínský drak" 

0350 2012 Cichra Jan 11295619 Smlouva o dílo Opravy v areálu ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská 179, Kolín IV

0351 2012 Cichra Jan 11295619 Smlouva o dílo Úpravy bytové jednotky Zengrova 411B, byt č. 7, Kolín IV

0352 2012 Mráz Miroslav - truhlářství 43090311 Smlouva o dílo truhlářské práce - Regionální muzeum v Kolíně - Dvořákovo muzeum, Brandlova 35, Kolín I

0353 2012 Vepřeková Miluše 0 Kupní smlouva část pozemku 1749/12, k.ú. Kolín 

0354 2012 Autosalon Louda, spol. s r.o. 46358714 Směnná smlouva pozemky parc. č. 906/97 a 906/98 za 883/173 a 883/195, k.ú. Kolín  

0355 2012 Pavelka Karel,  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 76/5 a 1043/2, k.ú. Sendraţice u Kolína, LV 10001, vodovodní přípojka

0356 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 2814/3, LV 10001, k.ú. Kolín , Plynofikace domu čp. 206, Kolín V

0357 2012 Vitanovský Michal, akad. sochař Smlouva o provedení autorského díla a licenční smlouva k dílu - realizace bronzové "Ceny města Kolína"

0358 2012 Jednota, druţstvo v Kolíně 00031763 Smlouva o umístění objektu kamerového systému

0359 2012 Král Pavel 46370340 Smlouva uzavřená za účelem provádění výkonu technického dozoru - Světelné signalizační zařízení 

0360 2012 Krolák Pavel, Ing. Arch.  66896274 Smlouva o dílo zhotovení a zpracování Aktualizace územně analytických podkladů ORP Kolín 2012

0361 2012 Obec Volárna 00235911 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemky parc. č. 637/1, 1143/2 a 1253/1 k.ú. Ovčáry u Kolína, LV 845, Vodovodní síť včetně vyřešení 

0362 2012 MK-okna, spol. s r.o. 27403629 Smlouva o dílo Výměna oken v 5. ZŠ ul. Mnichovická 62, Kolín V

0363 2012 ALARM KFS, s.r.o. 26749106 Smlouva o poskytování servisu městského kamerového dohlíţecího systému Kolín a výkonu technického správce, cena dle sazebníku  

0364 2012 Česká pošta, s.p. 47114983 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 124029-000003 platné od 26.1.2006 o poskytování certifikačních sluţeb - rozšíření

0365 2012 Cichra Jan 11295619 Smlouva o dílo malířské a lakýrnické práce v prostorech bývalé knihovny Školní 210, Sendraţice, Kolín VII 

0366 2012 Cichra Jan 11295619 Smlouva o dílo Úprava sociálního zařízení a topného systému, Školní 210, Sendraţice, Kolín VII

0367 2012 Cichra Jan 11295619 Smlouva o dílo Úpravy podlah v prostorách bývalé knihovny, Školní 210, Sendraţice, Kolín VII

0368 2012 Cichra Jan 11295619 Smlouva o dílo Oprava povrchů ve výměníkové stanici, V Kasárnách 1011, Kolín II

0369 2012 Cichra Jan 11295619 Smlouva o dílo Odvodnění sklepních prostor ZŚ Sendraţice, Školní 210, Sendraţice, Kolín VII

0370 2012 Pospíchal Tomáš, Mgr., soudní exekutor  62885995 Smlouva o provedení exekuce nucený výkon exekučních titulů oprávněného ve smyslu § 40 exekučního řádu - vyklizení nemovitostí

0371 2012 Labská stezka o.s. 22840451 Dohoda o partnerství a spolupráci, propagace Labské cyklotrasy

0372 2012 Čirák Ján Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 148/21, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, vodovodní přípojka pro parc. 148/41,

0373 2012 Čirák Ján Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 148/21, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, kanalizační přípojka pro parc. č.148/41,  

0374 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 148/21, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, Nová STL plynovodní přípojka

0375 2012 BENZINA, s.r.o. 60193328 Rámcová smlouva o odběru PHM prostřednictvím platebních karet BENZINA

0376 2012 Jirovská Dana 46387226 Smlouva o dílo Úpravy vnitřních prostor radnice Městského úřadu Kolín - dokumentace pro stavební povolení a 

0377 2012 Povídej, občanské sdruţení, Kutná Hora 67984860 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 14/2012/OSVZ, neinvestiční dotace

0378 2012 Oktherm s.r.o. 28183100 Smlouva o dílo č. 43328/12-lip/1, Rekonstrukce osvětlení učeben školy 7. ZŠ Masarykova , Kolín II

0379 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneč. IV-12-6014119/VB001, pozemek parc. č. 725/1 Kolín, K Vinici - kabel NN připojení parc. č. 756/2

0380 2012 Česká pošta, s.p. 47114983 Dodatek č. 3 k Reţimu předávání datových souborů k automatizovanému podání poštovních poukázek B uzavřené

0381 2012 GÖPLAST spol. s r.o. 60935669 Smlouva o dílo Výměna oken  na západní straně a vchodových dveří s opravou vestibulů v odmě č.ú. 806,807  

0382 2012 Grand-Pol, s.r.o. 27702715 Smlouva o dílo č. Dv-12/06/25/4, Výměna oken, ul. Benešova 642-644, Kolín II

0383 2012 Krejsa Miloš, Mgr.  66307694 Smlouva o dílo č. 3/2012, odchyt holubů ve městě Kolín 

0384 2012 Hudík Petr Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 1356/66, ul. Podskalská 1356, Kolín V

0385 2012 Ulihrach Bohdan Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 1356/50, ul. Podskalská 1356, Kolín V

0386 2012 KONE, a.s. 00176842 Smlouva o dílo na výrobu, dodávku a montáţ výtahu - Rekonstrukce výtahu v Městském společenském domě

Stránka 6 z 12



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

0387 2012 Ředitelství vodních cest ČR 0 Memorandum o spolupráci při budování veřejných přístavišť

0388 2012 Město Benešov 00231401 Smlouva o poskytnutí dotace z Grantového fondu města Benešov č. 1210936 - provoz Protialkoholní záchytné stanice Kolín

0389 2012 Diakonie Broumov s.r.o. 25921916 Smlouva o poskytování sluţeb pravidelná obsluha kontejnerů na textil a čistotu v okolí 1 m kolem kontejnerů všemi směry

0390 2012 Tomovy parky s.r.o. 47470712 Smlouva o dodání a montáţi výrobků, zařízení dětských hřišť, herních prvků a jejich kombinací č. 12-10-0070-0

0391 2012 Vyšatová Šárka Smlouva o nájmu nebytových prostor - Na Hradbách 131, Kolín I

0392 2012 Centrum pro seniory Kolín, o.s. 27023915 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 11. 2010

0393 2012 Fokus Mladá Boleslav 48678767 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 7. 2010

0394 2012 Hudcová Jana, Mgr. 48664031 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor

0395 2012 Hudcová Jana, Mgr. 48664031 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství na přízemní prostorydomu č.p. 976, ul. Tyršova, Kolín II

0396 2012 KWEKU, s.r.o. 27640477 Smlouva o dílo na akci: "Výměna vchodových dveří - Antonína Kaliny"

0397 2012 Rylich Aleš 48658006 Smlouva o dílo na akci: "Vybourání vjezdu do zahrady a stavební úpravy pískoviště - Jesle"

0398 2012 Skalický Roman - Chemoinkrusta 43495648 Smlouva o dílo na akci: "Chemické čístění TUV na ul. A. Dvořáka 1034, Kolín II"

0399 2012 Skalický Roman - Chemoinkrusta 43495648 Smlouva o dílo na akci: "Chemické čístění TUV na ul. Hrnčířská 1037, Kolín II"

0400 2012 Vodohospodářské sdruţení Kolín 61882976 Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemek č. 3820 v KÚ Kolín

0401 2012 PROFI rehabilitace, s.r.o. 0 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství na ulici Slovenská 984, Kolín II

0402 2012 Vlachovský Josef 10249699 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v ulici Václavská 3, Kolín III

0403 2012 Paĺuch Miroslav 74380656 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v ulici Husova 113, Kolín

0404 2012 Mocová Klára 88112527 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství v přízemí domu č.p. 113, ul. Husova, Kolín

0405 2012 Alarm KFS, s.r.o. 26749106 Smlouva o dílo Rozšíření kamerového systému

0406 2012 Urbanová Pavla Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 1148/3, LV 10001, k.ú. Ovčáry u Kolína, kanalizační přípojka

0407 2012 Urbanová Pavla Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 1148/3, LV 10001, k.ú. Ovčáry u Kolína, vodovodní  přípojka

0408 2012 Urbanová Pavla Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 1148/3, LV 10001, k.ú. Ovčáry u Kolína, elektro přípojka - kabel NN

0410 2012 RWE Gas Net, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 2999/6, LV 10001, k.ú. Kolín - Přeloţka NTL přípojky plynu pro čp. 46, 

0411 2012 IKP Consulting Engineers, s.r.o. 45799016 Smlouva o dílo pro akci - Vypracování projektové dokumentace ve stupni DZS na odvodnění sektoru F do 

0412 2012 IKP Consulting Engineers, s.r.o. 45799016 Smlouva o dílo pro akci - Vypracování projektové dokumentace DUR/DSP na výstavbu splaškové kanalizace pro sektor F 

0413 2012 Šimek Jiří 0 Smlouva o úpravě komunikace na parc. č. 2805/2 KÚ Kolín

0414 2012 Syřínek Jaromír 620930 Smlouva o právu k provedení stavby na pozemku města č. 361/1 a 353/2

0415 2012 Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 27946576 Smlouva o právu k provedení stavby tribuny na pozemku města č. 404/1

0416 2012 Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem71009361 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o udělení souhlasu s realizací projektu na pozemku ze dne 31. 10. 2011

0417 2012 Drahokoupilová Dagmar 11292491 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostorv objektu čp. 984, ul. Slovenská, Kolín II

0418 2012 V+H Kolín, s.r.o. 26196701 Smlouva o dílo na výkop podél venkovní zdi ulice Sokolská

0419 2012 Sdruţení Spirála pomoci o.s. 22689443 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství v přízemí domu 1351, ul. Antonína Kaliny

0420 2012 PKS MONT, a.s. 65276507 Smlouva o dílo na akci: "Výměna oken v ZŠ Kmochova"

0421 2012 PKS MONT, a.s. 65276507 Smlouva o dílo na akci: "Výměna oken v Gymnáziu Kolín"

0422 2012 Povodí Labe, státní podnik 70890005 Smlouva o nájmu pozemku č. 4DHM120026, akce "Rekonstrukce kanalizační stoky v ul. Na Pustině"

0423 2012 Povodí Labe, státní podnik 70890005 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneč. 4DHM120027, akce "Rekonstrukce kanalizační stoky v ul. Na Pustině"

0425 2012 Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - ČR70885371 Dodatek č. 3 dohody ev. č. 557/2009

0426 2012 Formánková Eva Smlouva o zániku věcného břemene uţívání nemovitosti, pozemek parc. č. 261/13, k.ú. Zibohlavy , LV 10001

0427 2012 Topinková Zdenka 0 Smlouva o nájmu pozemek parc. 667/4, k.ú. Kolín, LV 10001

0428 2012 MK-okna, spol. s r.o. 27403629 Smlouva o dílo akce "Výměna oken MŠ Sendraţice"

0429 2012 STAVEBNÍ HP, s.r.o. 27904458 Dodatek ke smlouvě o dílo EČ 343/2012 - přestvaba DDM na MŠ ul. Rimavské Soboty

0430 2012 Uměleckoprůmyslové museum v Praze 00023442 Smlouva o spolupráci při realizaci katalogu k výstavě

0431 2012 Paleta Tomáš 00023442 Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení skupinby POLETÍME?

0432 2012 Občanské sdružení Babybox pro odložené děti - 27006891 Darovací smlouva dar města Kolína 

0433 2012 Hudec Karel 66494281 Smlouva o dílo oprava DDM, Husova 151, Kolín - omítky

0434 2012 Milerová Jana 0 Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy prodej bytové jednotky č. 1198/3 ul. Mlýnská, Kolín V

0435 2012 AVE Kolín s.r.o. 25148117 Dodatek č. 1 Demolice objektů č.p. 13 a č.p. 101 Kollárovo náměstí, Kolín II - prodlouţení termínu realizace díla

0436 2012 Divadlo Studna 60071761 Smlouva o dílo divadelní vystoupení na akci "Gasparáda" 

0437 2012 GÖPLAST spol. s r.o. 60935669 Smlouva o dílo dodání a montáţ platových oken, Penzion pro důchodce, Slovenská 984, Kolín II

0438 2012 KWEKU s.r.o. 27640477 Smlouva o dílo č. 1508/2012, na akci "Oprava bytové jednotky, Na Hradbách 130, Kolín I"

0439 2012 Fila Jiří 44674821 Smlouva o dílo akce "Oprava portálu 2. ZŠ, Kmochova ul., Kolín  

0440 2012 EKO-KOM, a.s. 25134701 Smlouva o výpůjčce 12 ks sběrných nádob na odpad 

0441 2012 KOMPRES spol. s r.o. 42756120 Dodatek ke smlouvě š. 346/2012 - změna ceny díla

0442 2012 SK Volejbal Kolín o.s. 26670381 Dohoda o ukončení doby platnosti nájemní smlouvy uzavřené dne 5.2.2008 ke dni 31.8.2012

0443 2012 SK Volejbal Kolín o.s. 26670381 Nájemní smlouva volejbalové kurty v lesoparku Borky

0444 2012 SK SPARTA 00663808 Nájemní smlouva hřiště v lesoparku Borky

0445 2012 SILMEX s.r.o. 48951081 Smlouva o dílo Parkovací stání v ul. Čechovy sady, Kolín II

0446 2012 Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých65399447 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 15/2012/OSVZ, neinvestiční dotace

0447 2012 Společnost pro podporu lidí s mentálním postiţením46381538 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 16/2012/OSVZ, neinvestiční dotace

0448 2012 Jazyková škola Ivana Konvalinková 88855929 Dohoda o poskytnutí jazykové výuky, 300,-- Kč za hodinu výuky

0449 2012 PIZZA DELICATO s.r.o. 24823724 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku p.č. 1605/1 ze dne 12.9.2011, změna předmětu nájmu, ceny a splatnosti

0450 2012 GARANCIA s.r.o Kolín 45144583 Smlouva o nájmu plochy domu pro umístění reklamního zařízení č. OSMM-02.12

Stránka 7 z 12

Kopie smluv/425-2012.pdf
Kopie smluv/425-2012.pdf
Kopie smluv/425-2012.pdf
Kopie smluv/425-2012.pdf
Kopie smluv/425-2012.pdf
Kopie smluv/425-2012.pdf


Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

0451 2012 PIZZA DELICATO s.r.o. 24823724 Dohoda o náhradě škody

0452 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6010251/2, Kolín, Legerova - kNN pro čp. 20, pozemek p.č. 2810/10, LV 10001, k.ú. Kolín

0453 2012 Telefónica Czech Republic, a.s. 60193336 Smlouva o zřízení věcného břemene č. 16010-009458, Kolín, Roháčova, BD, ÚPS, pozemek parc. č. st. 6569/1, LV 10001, k.ú. Kolín 

0454 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV(NN) 

0455 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 1751/3…., LV 10001, k.ú Kolín, RMS NTL Kolín, Šťáralka - převod na STL 

0456 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 650/25…., LV 10001, k.ú Kolín, Reko MS Kolín - Pejřimská  

0458 2012 Adámek Jan 0 Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy prodej bytové jednotky č. 234/3 ul. Na Petříně 234, Kolín II

0459 2012 Výtahy Pardubice a.s. 13582101 Smlouva o dílo demontáţ stávajícího výtahu MB 100/5 v MSD, Zámecká 109, Kolín I

0460 2012 ALARM KFS, s.r.o. 26749106 Smlouva o dílo č. 3008/2012, Dodávka a instelace systému EPS, Tyršova 976, Kolín 

0461 2012 Státní fond ţivotního prostředí České republiky00020729 Smlouva č. 08017861 o poskytnutí podpory ze Státního fondu ţivotního prostředí ČR v rámci Operačního

0462 2012 Skalický Roman - Chemoinkrusta 43495648 Smlouva o dílo na akci: "Chemické čístění TUV na ul. Dělnická 806,807, Kolín II"

0463 2012 Janko Martin 48996173 Smlouva o dílo zateplení nebytových prostor Andílek, Rimavské Soboty 923, Kolín II

0464 2012 Janko Martin 48996173 Smlouva o dílo vytvoření obrubníků na hřišti pláţového volejbalu Gymnázia, Ţiţkova 162, Kolín II

0465 2012 Janko Martin 48996173 Smlouva o dílo vytvoření bytové jednotky Nad Zastávkou 113, Kolín II

0466 2012 AV-AUDITING, spol. s r.o. 49285220 Smlouva o vykonánání přezkoumání hospodaření

0467 2012 Jeţková Hana 0 Smlouva o budoucí smlouvě kupní prodej bytové jednotky č. 1199/1 , ul. Mlýnská, Kolín V

0468 2012 Helth Andreas 0 Smlouva o budoucí smlouvě kupní prodej bytové jednotky č. 1199/3 , ul. Mlýnská, Kolín V

0469 2012 mmcité a.s. 25330781 Smlouva o dílo č. 57/2012, dodávka typového městského turistického orientačního systému

0470 2012 Handicap výrobní druţstvo invalidů 27923592 Smlouva o dílo pro realizaci zakázky "Digitalizace kronik města Kolína", 9,20 Kč včetně 20% DPH za 1 stránku A3

0471 2012 Městské tepelné hospodářství, spol. s r.o.62957872 Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 1901/1 a 1901/35, k.ú. Kolín, LV 10001

0472 2012 VERA, spol. s r.o. 62587978 Smlouva o dílo č. SWR/12/227, projekt "Technologie pro technologické centrum - 2. část - Elektronická spisová sluţba"

0474 2012 PKS MONT, a.s. 65276507 Smlouva o dílo č. SP2-2834, dodání a montáţ plastových oken, ZŠ Kmochova, Kolín 

0475 2012 Gymnázium, Kolín III, Ţiţkova 162 48665819 Smlouva o pronájmu nebytových prostor a příslušenství 

0476 2012 Římskokatolická farnost Kolín 46390839 Dohoda na poskytnutí příspěvku v roce 2012 na postupnou opravu kostela sv. Bartoloměje

0477 2012 Ţidovská obec v Praze 00445258 Smlouva o příspěvku na obnovu zdi a brány ţidovského hřbitova v Kolíně 

0478 2012 AVE Kolín s.r.o. 25148117 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy pozemky parc. č. 893/4, 893/10, 906/10, 906/65, LV č. 10001, k.ú. Kolín 

0479 2012 CONGER, a.s. 26181681 Smlouva o právu k provedení stavby prac. č. 1883/73, LV 10001, k.ú. Kolín , stavba přístupového sjezdu k pozemku parc. č. 1883/22,

0480 2012 Kroutilová Milada 0 Kupní smlouva 1/2 pozemku parc. č. stavební 6787, k.ú. Kolín 

0481 2012 Vrabcová Marcela 0 Kupní smlouva 1/2 pozemku parc. č. stavební 6813, k.ú. Kolín 

0482 2012 Blaţková Vlasta 0 Kupní smlouva 1/2 pozemku parc. č. stavební 6731, k.ú. Kolín 

0483 2012 Černá Jiřina 0 Kupní smlouva 1/2 pozemku parc. č. stavební 6780, k.ú. Kolín 

0484 2012 Klovrzová Dana, Ing. 0 Kupní smlouva 1/2 pozemku parc. č. stavební 6714, k.ú. Kolín 

0485 2012 Malá Naděţda, Ing. 0 Kupní smlouva 1/2 pozemku parc. č. stavební 6685, k.ú. Kolín 

0486 2012 Kulhavá Marta 0 Kupní smlouva prodej pozemku  parc. č. stavební 18/1, k.ú. Sendraţice u Kolín, LV 10001 

0487 2012 Buličová Miloslava 0 Kupní smlouva prodej pozemku  parc. č. 18/27, k.ú. Sendraţice u Kolín, LV 10001 

0488 2012 Matějíčková Vítězslava 0 Kupní smlouva prodej stavebního pozemku  parc. č. 5810, k.ú. Kolín, LV 10001 

0490 2012 Koţina Zbyněk 0 Kupní smlouva 1/2 pozemku parc. č. stavební 6737, k.ú. Kolín 

0491 2012 Adamec Aleš, Mgr 0 Kupní smlouva 1/2 pozemku parc. č. stavební 6717, k.ú. Kolín 

0492 2012 Rus Jan 0 Kupní smlouva 1/2 pozemku parc. č. stavební 6819, k.ú. Kolín 

0493 2012 Faltin Jiří 0 Kupní smlouva 1/2 pozemku parc. č. stavební 6741, k.ú. Kolín 

0495 2012 Karásek Jindřich 0 Kupní smlouva 1/2 pozemku parc. č. stavební 6755, k.ú. Kolín 

0496 2012 Málková Hana, 46377999 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor k 31.12.2012, Bezručova 801, Kolín II

0497 2012 Vodafone Czech Republic a.s. 25788001 Smlouva o zřízení věcného břemene č. 21188 - Město Kolín, pozemek parc. č. 1786/1, 2902/3, 2905, k.ú. Kolín, LV 10001 

0498 2012 Hůzlová Melanie 65241347 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor k 31.12.2012, Na Hradbách 93, Kolín I

0499 2012 SPOLEČNOST AFARE S.R.O. 28419979 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor k 31.10.2012, Husova 112, Kolín I

0500 2012 Stavební bytové druţstvo Kolín 00035564 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 1951/2, LV 10001, Kanalizační přípojka u bytového domu, Ţelivského 804, Kolín IV

0501 2012 MEDIATEL, spol. s r.o. 26757052 Smlouva o zveřejnění inzerce - Zlaté stránky

0502 2012 Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 48663794 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0503 2012 Němec Jaroslav 0 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0504 2012 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0505 2012 ZZN Polabí, a.s. 45148210 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0506 2012 Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 77248663654 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0507 2012 Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola 70831378 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0508 2012 Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 63348663620 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0509 2012 Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o.25134710 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0510 2012 Základní škola Kolín III., Lipanská 420 48663808 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0511 2012 Městský společenský dům v Kolíně 46383859 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0512 2012 Základní škola Kolín II, Kmochova 943 48663638 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0513 2012 Mateřská škola Kolín II, Bachmačská 71048663611 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0514 2012 Město Kolín - Klub důchodců 00235440 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0515 2012 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0516 2012 Základní škola Kolín III., Masarykova 41248663786 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

Stránka 8 z 12



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

0517 2012 Mateřská škola Kolín II., Masarykova 89148665151 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0518 2012 Mateřská škola Kolín II., Bezručova 801 48663646 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0519 2012 Sbor dobrovolných hasičů 40939341 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění voleb do Krajských zastupitelstev 2012, 12.-13.10.2012 

0520 2012 Villa Romantica s.r.o. 27217621 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemky parc. č. 2643/9, 2643/14 a 2645/9, vodovodní přípojka, Novostavba zdravotnického zařízení

0521 2012 Villa Romantica s.r.o. 27217621 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemky parc. č. 2643/9, 2643/14 a 2645/9, kanalizační přípojka, Novostavba zdravotnického zařízení

0522 2012 PKS MONT, a.s. 65276507 Smlouva o dílo č. P207328, dodávka a montáţ oken, Základní škola Kmochova 943, Kmochova 943, Kolín II

0523 2012 Amper Market, a.s. 24128376 Smlouva o sdruţených sluţbách dodávky elektřiny pro hladinu NN - od 1.1.2013-31.12.2014 

0524 2012 Amper Market, a.s. 24128376 Smlouva o sdruţených sluţbách dodávky elektřiny pro hladinu NN - od 1.1.2013-31.12.2014 

0525 2012 Svaz tělesně postiţených v ČR, o.s., 71210555 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 18/2012/OSVZ, neinvestiční dotace

0526 2012 Občanské sdruţení Tři 18623433 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 17/2012/OSVZ, neinvestiční dotace

0527 2012 Trnková Zdena 0 Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy prodej bytové jednotky č. 234/1, ul. Na Petříně, Kolín II

0529 2012 PROTOP - Zadina, s.r.o. 62957643 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemky parc. č. 1815 a 2910/1, LV 10001, k.ú. Kolín , vodovodní přípojka  

0530 2012 Kompres spol. s r.o. 42756120 Smlouva o dílo Úprava elektrorozvodny a MaR v budoucím DDM Kolín v areálu MŠ Rimavské Soboty 923, Kolín II

0531 2012 Praus Miroslav 0 Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy prodej rodinného domu č.p. 107, ul. Hlubočská, Kolín VI    

0532 2012 Vepřek Jiří 12564249 Smlouva o dílo výměna nevyhovující dlaţby v koupelnách, Domov důchodců Nad Zastávkou 64, Kolín II

0533 2012 Jančák Boris, JUDr. 66218764 Smlouva o právní pomoci od 1.12.2012 do 30.11.2013

0534 2012 Kasal Tomáš, Mgr., Bc. 71331352 Smlouva o právní pomoci od 1.12.2012 do 30.11.2013

0535 2012 TIRSTAV s.r.o. 24191035 Smlouva o dílo elektroinstalace stávajícího provozu-denní stacionář, Rimavské Soboty 923, Kolín II 

0536 2012 Poradenská společnost Pardubice, s.r.o.27474551 Dodatek č. 1 ke smlouvě 17 P/2006 ze dne 14.7.2006 - změna ceny

0537 2012 Kompres spol. s r.o. 42756120 Smlouva o dílo "Výstavba anglických dvorků východního průčelí budovy, v areálu MŠ Rimavské Soboty 923, Kolín II"

0538 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného místa - Podnikatelský inkubátor kolínský zámek 

0539 2012 TIRSTAV s.r.o. 24191035 Smlouva o dílo rozšíření stávajícího provozu-denní stacionář, Rimavské Soboty 923, Kolín II 

0540 2012 Králová Lenka 41975162 Smlouva o pronájmu nebytových prostor v přízemí domu č.p. 112, Husova, Kolín I

0541 2012 Veolia Transport Východní Čechy a.s. 25945408 Smlouva o pronájmu nebytových prostor v přízemí domu č. 8, ul. Sokolská, Kolín II

0542 2012 Janeková Dagmar 0 Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 812/23, ul. Na Magistrále, Kolín II

0545 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 1883/73, LV 10001, k.ú. Kolín, Nová STL plynovodní přípojka pro novostavbu RD

0546 2012 CONGER, a.s. 26181681 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 1883/73, LV 10001, k.ú. Kolín, kanalizační přípojka pro novostavbu RD

0547 2012 CONGER, a.s. 26181681 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 1883/73, LV 10001, k.ú. Kolín, přípojka do sdělovací sítě Telefonica O2 

0548 2012 CONGER, a.s. 26181681 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 1883/73, LV 10001, k.ú. Kolín, přípojka do sítě nízkého napětí ČEZ Distribuce, a.s.  

0549 2012 CONGER, a.s. 26181681 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 1883/73, LV 10001, k.ú. Kolín, vodovodní přípojka pro novostavbu RD  

0550 2012 Zemědělské obchodní druţstvo Zálabí 62410580 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 23.9.2011, změna předmětu nájmu a celkové výměry 

0551 2012 DIRAC Industries s.r.o. 27956628 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenena pozemcích parc. č. 222/4 a 223/2, k.ú. Sendraţice u Kolína, LV 10001 

0552 2012 Svaz postiţených civilizačními chorabami v ČR, o.s.,61883000 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 19/2012/OSVZ, neinvestiční dotace

0553 2012 Šauer Václav 0 Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy prodej bytové jednotky č. 234/4 v budově čp. 234, Kolín II

0554 2012 Dům dětí a mládeţe Kolín, Praţská 161 48664928 Smlouva o pronájmu nebytových prostor v suterénu domu č.p. 923, Rimavské Soboty, Kolín II, provozování zájmových krouţků DDM Kolín  

0555 2012 Vitoch Martin 71608176 Smlouva o dílo rekonstrukce bytu ulice Bachmačská 701/4, Kolín II

0556 2012 Vitoch Martin 71608176 Smlouva o dílo oprava a výmalba schodiště domu ulice Benešova 637, Kolín II

0557 2012 Veolia Transport Východní Čechy a.s. 61677990 Dohoda o narovnání - Prokazatelná ztráta do 31.12.2010

0558 2012 Sixta David - stavební firma 66765722 Smlouva o dílo na rekonstrukci budovy bývalého pivovaru

0559 2012 Balint Milan Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemek parc. č. 179/22, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, vodovodní přípojka

0560 2012 Základní organizace Českého zahradkářského svazu48664910 Dodatek č. 2 dojde ke sníţení pronajaté výměry pozemků a ke sníţení ročního nájemného 

0561 2012 ALEKOSTAV KOLÍN spol. s r.o. 27592952 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7.6.2012, vícepráce při výměně střešní krytiny na budově ZUŠ, čp. 24,  

0562 2012 GEOSAN GROUP a.s. 25671464 Dodatek č. 3 Rekonstrukce ČOV Kolín - změna termínu realizace

0563 2012 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group47116617 Dodatek č. 43 k pojistné smlouvě č. 8602629586 (původní smlouva č. 3000000688) ze dne 1.10.2002

0564 2012 Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o.26513528 Darovací smlouva příspěvek na kulturní akci Rozsvícení vánočního stromu v Kolíně

0565 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 2515/16,2567/73, k.ú. Kolín, LV 10001, Rekonstrukce NTL plynovodu Kolín -

0566 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 510/300,510/301, k.ú. Sendraţice u Kolína, LV 10001, STL plynovod a přípojky 

0567 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 2623/8, 2631/27, 2633/3, 2647/13, 2987/1, k.ú. Kolín, LV 10001, Rekonstrukce NTL 

0568 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 2987/1, k.ú. Kolín, LV 10001, Nová NTL plynovodní přípojka Kolín, ul. Zborovská,    

0569 2012 Šárovec Daniel 75183196 Smlouva o dílo Rozšíření bezdrátového rozhlasu - dozvučení Sendraţic

0570 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 1881/6, 1883/4, 1883/28, 1883/73, 1885, k.ú. Kolín, LV 10001, Rekonstrukce NTL    

0571 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 2454/4……, k.ú. Kolín, LV 10001, Rekonstrukce NTL plynovodu Kolín,   

0572 2012 VERA, spol. s r.o. 62587978 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo SWR/12/227 uzavřené dne 13.9.2012 - sníţení ceny

0573 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 1875/3, 1876/8, 1885, k.ú. Kolín, LV 10001, Rekonstrukce STL plynovodu Kolín,   

0574 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č.2984/1, k.ú. Kolín, LV 10001, Nová NTL přípojka Kolín, ul. Benešova   

0575 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č.865/1, 866/25,2851, k.ú. Kolín, LV 10001, STL PZ Kolín, ul. V Jezírkách  

0576 2012 Vitoch Martin 71608176 Smlouva o dílo oprava a výmalba společných prostor na akci V Kasárnách 1014, Kolín 

0577 2012 HALKO stavební společnost, s. r. o. 43090150 Smlouva o dílo Novostavba chodníku a rekonstruce vozovky v ul. Bachmačské, Kolín II

0578 2012 Remler Jiří 71416596 Smlouva o výkonu funkce bezpečnostního a poţárního technika na Městské policii Kolín a na Psím útulku Kolín 

0579 2012 Pokorný Ivan, Mgr. 40010724 Smlouva o dílo dodávka typové dekorace a osvětlení vánočního stromu

0580 2012 DIRAC Industries s.r.o. 27956628 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemky parc. č. 230, 234/1, 277/28 a 277/30, k.ú. Sendraţice u Kolína, LV 10001, 

0581 2012 Rylich Aleš 48658006 Smlouva o dílo oprava a rekonstrukce bytu Benešova 773, Kolín Ii, byt č. 12

Stránka 9 z 12

Kopie smluv/581-2012.pdf
Kopie smluv/581-2012.pdf
Kopie smluv/581-2012.pdf
Kopie smluv/581-2012.pdf
Kopie smluv/581-2012.pdf
Kopie smluv/581-2012.pdf


Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

0582 2012 Rylich Aleš 48658006 Smlouva o dílo terénní úpravy dětského hřiště v areálu jeslí Štítného 975, Kolín V

0583 2012 Dřevokrov, spol. s r.o. 43090001 Smlouva o dílo č. 012/12, Oprava bytu v domě č.p. 807/7 v III.N.P., v ulici Dělnická, Kolín II 

0584 2012 Dřevokrov, spol. s r.o. 43090001 Smlouva o dílo č. 013/12, Oprava hřbitovní zdi - Sendraţice

0585 2012 Vavřinová Michaela, MUDr. 0 Smlouva o pronájmu nebytových prostor č.p. 764 na parcele st. č. 5503, ul. Smetanova, Kolín IV - Provozování zdravotnického zařízení - 

0586 2012 IKP Consulting Engineers, s.r.o. 45799016 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 8.8.2012 na dodávku projektové dokumentace na akci "Projektová dokumentace

0587 2012 Filipová Hana 0 Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 873/22, ul. Moravcova, Kolín II

0588 2012 EVOS-HYDRO, s.r.o. 47470984 Smlouva o dílo Vyhotovení nových kanalizačních svodů, napojení na dešťovou kanalizaci a odizolování základů 

0589 2012 PAMAK s.r.o. 25779656 Smlouva o dílo Stavební úpravy MŠ Bachmačská, Bachmačská 710, Kolín II 

0590 2012 mach agency s.r.o. 26759259 Darovací smlouva Dárkové předměty v hodnotě 4.358,--

0591 2012 V + H Kolín s.r.o. 26196701 Smlouva o dílo č.01.11/2012, výměna stoupajícího kanalizačního potrubí v objektu domu ul. Okruţní 1313, Kolín V  

0592 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemky parc. č. 1027/1 a 1027/4, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, Nová STL plynovodní

0593 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemenepozemky parc. č. 882/31 a 2849/2, LV 10001, k.ú. Kolín,  Nová STL plynovodní přípojka -

0594 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneč. IV-12-6012693/VB/06, Kolín, ul. Plynárenská - kNN pro čp. 824 - varianta II, 

0595 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6005100/1, pozemky parc. č. 2846/3, 2845/1 a 725/1, lV 10001, k.ú. Kolín

0596 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 510/280, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolín, Nová STL plynovodní přípojka pro č.p. 220,  

0597 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemeneparc. č. 641/32 a 641/50, LV 10001, k.ú. Kolín, Reko MS Kolín - Mnichovická

0598 2012 VDI Meta - výrobní druţstvo invalidů 25861808 Smlouva o zajištění sluţeb a prací - Úklid prostor Městského úřadu Kolín 

0599 2012 Autosalon Louda, spol. s r.o. 46358714 Kupní smlouva nákup osobního terénního automobilu

0600 2012 Sixta David 0 Smlouva o převodu vlastnictví jednotky prodej bytové jednotky č. 234/5, ul. Na Petříně, Kolín II

0601 2012 Adámek Jan 0 Smlouva o převodu vlastnictví jednotky prodej bytové jednotky č. 234/3, ul. Na Petříně, Kolín II

0602 2012 Trnková Zdenka 0 Smlouva o převodu vlastnictví jednotky prodej bytové jednotky č. 234/1, ul. Na Petříně, Kolín II

0603 2012 SILMEX s.r.o. 48951081 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 1.10.2012 - vícepráce k variantě č. 1 - zelený pás 

0604 2012 Habich Adolf 65242998 Smlouva o dílo oprava zdiva, výmalba společných prostor, úklid v domě V kasárnách 1021, Kolín II 

0605 2012 Mikšíková Kamila 0 Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy prodej bytové jednotky č. 1199/4, ul Mlýnská, Kolín V

0606 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemek parc. č. 2956/11, k.ú. Štítary u Kolína, LV 10001, STL PZ a přípojky pro 20 RD, Kolín-Štítary 

0607 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemek parc. č. 1881/6,1881/19, k.ú. Kolín, LV 10001, Rekonstrukce NTL plynovodu a přípojek Kolín 

0608 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemek parc. č. 2643/9,2647/31, k.ú. Kolín, LV 10001, STL PZ + přípojky Kolín, ul. Míru

0609 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemek parc. č. 1785/11, 1785/37, k.ú. Kolín, LV 10001, Nová STL přípojka pro č.p.446 ul. Havlíčkova

0610 2012 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemek parc. č. 647/39,650/25,653/4,655/9 k.ú. Kolín, LV 10001, Rekonstrukce NTL plynovodu 

0611 2012 I & TS, spol. s r.o. 45145644 Dodatek č. 2  k dohodě o skončení servisní smlouvy č. 95/11/02 ze dne 15.4.1996

0612 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IE-12-6003313/VB/1, pozemek parc. č. 125/1, LV 10001, Sendraţice NN Palackého čp. 369, 

0613 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IE-12-60133931/VB/01, pozemek parc. č. 1951/2, 1995/1, LV 10001, Kolín, Jabloňová - kNN

0614 2012 Černá Jiřina, MUDr. 61883239 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor k 28.2.2013, Smetanova 764, Kolín IV

0615 2012 ČOK CZ s.r.o. 27105270 Smlouva o spolupráci při zajištění akce Nejúspěšnější sportovec roku 2012 města Kolína

0616 2012 GRANTIKA České spořitelny, a.s. 25597001 Mandátní smlouva na realizaci akce "Dotační management - administrace a monitorování projektu Podnikatelský inkubátor

0617 2012 Šmejkal Petr 0 Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 796/27, ul. Na Magistrále , Kolín II

0618 2012 Rychlík Stanislav 0 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 2111/62, k.ú. Kolín

0619 2012 Vomáčková Hana 0 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 496/41, k.ú. Sendraţice u Kolína 

0620 2012 Fetterová Gabriela 0 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 18/20, k.ú. Sendraţice u Kolína 

0621 2012 Slavíková Jitka 0 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 18/24, k.ú. Sendraţice u Kolína 

0622 2012 AVE Kolín s.r.o. 25148117 Kupní smlouva prodej pozemků parc. č. 893/4, 893/10, 906/10, 906/65, k.ú. Kolín, LV 10001 

0623 2012 Hladík Miloš 0 Kupní smlouva prodej pozemků parc. č. stavební 4143/8, k.ú. Kolín, LV 10001 

0624 2012 Červenka Lubor 71406905 Smlouva o dílo rekonstrukce bytové jednotky Na Hradbách 129/6, Kolín I

0625 2012 Hudec Karel 66494281 Smlouva o dílo oprava bytové jednotky č. 23, ul. Praţská 880, Kolín 

0626 2012 Rambousek Jiří, Ing. 44873972 Smlouva o dílo na montáţ rozdělovače topných nákladů

0627 2012 ARA - továrna na nábytek, a.s. 26433885 Smlouva o dílo dodání interiéru do divadelního klubu Scapíno

0628 2012 Plajner Tomáš, Ing.; Plajnerová Irena, PhDr. Smlouva o zřízení věcného břemene na vodovodní a kanalizační přípojku

0629 2012 Ingersoll-Rand Equipment Manufacturing Czech63989069 Kupní smlouva prodej pozemku p.č. 637/74,  LV 845, k.ú. Ovčáry u Kolína

0630 2012 Šafařík Pavel, Ing. 0 Smlouva o právu k provedení stavby přístupový sjezd k rodinnému domu čp. 200, ul. Veltrubská, Kolín V, parc. č. 337/14, k.ú. Kolín

0631 2012 Novák Jaroslav 0 Smlouva o právu k provedení stavby přístupový sjezd k pozemku parc. 1645/31, ul. Dukelských hrdinů, Kolín IV, parc.č. 1645/2, k.ú. Kolín

0632 2012 mmcité a.s. 25330781 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 57/2012, upravuje přednět plnění a cenu dodávky díla

0633 2012 Ministerstvo vnitra České republiky 00007064 Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce MV-25487-1/REG/2-2010

0634 2012 Ministerstvo obrany -  Česká republika 60162694 Smlouva o bezúplatném převodu vlastnictví ev. č. 12/18/3/5/3469, pozemky p.p.č. 2647/29, 2647/28, 2647/25, 2987/3, LV 1605, k.ú. Kolín 

0635 2012 Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - ČR70885371 Smlouva o umístění koncového prvku varování a vyrozumění obyvatelstva ev. č. 31003 

0636 2012 Veolia Transport Východní Čechy a.s. 25945408 Dodatek č. 13 ke smlouvě o závazku veřejné sluţby ve veřejné linkové osobní dopravě k zajištění městské

0637 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Kupní smlouva prodej pozemkových nemovitostí a budov - trafostanice

0638 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Kupní smlouva  A. a  B. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcných břemen

0639 2012 Lékárna Helios s.r.o. 47549335 Smlouva o spolupráci a sponzorství k podpoře ochrany zvířat - dar

0640 2012 Farní sbor Českobratrské církve evangelické 61882151 Dodatek č. 1 ke smlouvě o vzájemných vztazích při provozování veřejného pohřebiště (evangelického hřbitova)

0641 2012 Böhmová Irena, Mgr. 0 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 2111/62, k.ú. Kolín LV 10001

0642 2012 Bursová Marie 0 Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 796/39, ul. Na Magistrále, Kolín II 

0644 2012 Najmanová Drahuše 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 4289, k.ú. Kolín

Stránka 10 z 12

Kopie smluv/586-2012.pdf
Kopie smluv/586-2012.pdf
Kopie smluv/586-2012.pdf
Kopie smluv/586-2012.pdf
Kopie smluv/586-2012.pdf
Kopie smluv/586-2012.pdf


Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

0645 2012 Jonáš Jan 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 5144/6, k.ú. Kolín

0646 2012 Holub Josef 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 4379, k.ú. Kolín

0647 2012 Kurka Aleš 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 4284, k.ú. Kolín

0648 2012 Hasnedl Marek 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 5144/14, k.ú. Kolín

0649 2012 Hollas Vladimír 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 7711, k.ú. Kolín

0650 2012 Krchov Petr 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 4259, k.ú. Kolín

0651 2012 Čepková Věra 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 5118/5, k.ú. Kolín

0652 2012 Králová Jindřiška 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 4356, k.ú. Kolín

0653 2012 Číţek František 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 4415, k.ú. Kolín

0654 2012 Máhrlová Jana 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 4384, k.ú. Kolín

0655 2012 Lodinská Jana 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 4936/9, k.ú. Kolín

0656 2012 Polivka Jaroslav 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 4725/4, k.ú. Kolín

0657 2012 Jebavá Radka, MUDr. 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. 2162/6/4, k.ú. Štítary u Kolína

0658 2012 Böhmová Irena, Mgr. 0 Kupní smlouva prodej poz. parc. č. st. 3178/2, k.ú. Štítary u Kolína

0659 2012 Rylich Aleš 48658006 Smlouva o dílo oprava zdiva a vymalování společných prostor poliklinika Kolín, Smetanova 764

0660 2012 NDCon s.r.o. 64939511 Dodatek č. 2 doplnění atributových tabulek veřejného osvětlení v Kolíně

0661 2012 Košinová Kateřina Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku 500/1

0662 2012 GÖPLAST, spol. s r.o. 60935669 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18.7.2012, vícepráce  

0663 2012 AVE Kolín s.r.o. 25148117 Smlouva o dílo č. S/05030802/22500389/001/12, dílo "Osvětlení přechodů pro chodce v Kolíně"

0664 2012 Zeman Jiří 0 Smlouva o dílo atypický case na desky s notami pro Městrskou hudbu Františka Kmocha Kolín 

0665 2012 Spirála pomoci, o.s. Kolín 22689443 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 21/2012/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

0666 2012 VOLNO o.s. 26661586 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 20/2012/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

0667 2012 TyfloCentrum Praha o.p.s. 26727765 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 22/2012/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

0668 2012 IPM Building spol. s r.o. 27191273 Smlouva o dílo č. 06-12, na akci úpravy vnitřních protor Radnice MÚ Kolín WC kabina 1.NP - Karlovo nám. 78, Kolín I

0669 2012 Habich Adolf 65242998 Smlouva o dílo oprava sklepních prostor, Antonína Kaliny 1000B, Kolín V

0670 2012 Stavební bytové druţstvo Kolín 00035564 Smlouva připravená budova do prodeje, Na Petříně 234, Kolín II

0671 2012 Česká spořitelna, a.s., banka + Ingersoll-Rand 45244782 Smlouva o vázaném účtu č. VÚ/1591/12/LCD, prodej pozemku p.č. 637/74, k.ú. Ovčáry u Kolína , LV 845

0672 2012 KASKA s.r.o. 26080966 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. 294/2012 ze dne 11.6.2012, změna předmět plnění, cena díla, platební podmínky

0673 2012 Skokan Milan 62483722 Smlouva o dílo výměna plyn. kotle v kotelně centrálního hřbitova v Kolíně, Ke Hřbitovu 234

0674 2012 Cichra Adam 88633438 Smlouva o dílo oprava bytu Nad Zastávkou 113, Kolín II

0675 2012 Brázdilová Jitka 49641905 Smlouva o pronájmu nebytových prostor v přízemí domu č.p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV 

0676 2012 Švejdová Jana 74318870 Smlouva o pronájmu nebytových prostor v přízemí domu č.p. 472, ul. Ovčárecká, Kolín V 

0677 2012 Blesík s.r.o. 24270342 Smlouva o pronájmu nebytových prostor ve 3. nadzemním podlaţí domu č.p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV 

0678 2012 PKS MONT, a.s. 65276507 Smlouva o dílo dodávka a montáţ plastových oken, MŠ Rimavské Soboty, Kolín II

0679 2012 PKS MONT, a.s. 65276507 Smlouva o dílo dodávka a montáţ dřevěných oken a dveří, Gymnázium Kolín, Ţiţkova 162, Kolín III - spojovací chodba

0680 2012 Sixta David 66765722 Darovací smlouva sponzorský dar na kolínský novoroční ohňostroj 1.1.2013

0681 2012 Coprosys Polabský NET s.r.o. 27591492 Darovací smlouva sponzorský dar na kolínský novoroční ohňostroj 1.1.2013

0682 2012 Veolia Transport Východní Čechy a.s. 25945408 Dodatek č. 13 ke smlouvě o závazku veřejné sluţby ve veřejném linkové osobní dopravě k zajištění městské autobusové

0683 2012 Ingersoll-Rand Equipment Manufacturing63989069 Plánovací smlouva na výstavbu súplaškové kanalizace v PZKO

0684 2012 STRABAG a.s. 60838744 Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo zhotovitele: 841/FCBM/50/12, navýšení ceny 

0685 2012 Smolík Petr 0 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemek parc. č. 2111/14, LV 10001, K.ú. Kolín, kabel NN

0686 2012 Telefónica Czech Republic, a.s. 60193336 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemek parc. č. 1901/1, 1901/35, LV 10001, K.ú. Kolín, komunikační vedení

0687 2012 Dům dětí a mládeţe Kolín, Praţská 161 48664928 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 5.11.2012

0688 2012 Praus Miroslav 0 Dodatek č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy ze dne 15.10.2012

0689 2012 Sixta David - stavební firma 66765722 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.10.2012, vícepráce

0690 2012 FK Kolín, a.s. 48950467 Smlouva o příspěvku na vybudování hřiště s umělou trávou

0691 2012 Michálek Luděk 14751054 Smlouva o dílo Vybavení 1. NP budovy bývalého purkrabství - pivovaru v Sokolské 545, Kolín I

0692 2012 Zeman Jiří 0 Smlouva o dílo atypický case na notové stojany pro Městskou hudbu Františka Kmocha v počtu tři kusy

0693 2012 Lékárna Helios s.r.o. 47549335 Smlouva o spolupráci a sponzorství k podpoře ochrany zvířat - dar

0694 2012 Kočerhán Jiří 0 Smlouva o převodu vlastnictví jednotky bytová jednotka č. 619/6, ul. Sladkovského, Kolín IV

0695 2012 Kočerhán Jiří 0 Dohoda o narovnání, bytová jednotka č. 619/6, ul. Sladkovského, Kolín IV

0696 2012 Kočerhán Jiří 0 Dohoda o narovnání, bytová jednotka č. 619/6, ul. Sladkovského, Kolín IV

0697 2012 Město Kutná Hora 0 Dohoda o spolupráci mezi Galerií Felixe Jeneweina města Kutné Hory a Galerií města Kolína

0698 2012 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6013692/VB17, Kolín, Smetanova - kNN, pozemky parc.č. 18881/6…..LV 10001, k.ú. Kolín

0699 2012 Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o.62957872 Dodatek č. 11 ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely podnikatelské cinnosti ze den 1.1.1994

0700 2012 Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 48663794 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0701 2012 Němec Jaroslav 0 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění prezidentských voleb r. 2013

0702 2012 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0703 2012 ZZN Polabí, a.s. 45148210 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění prezidentských voleb r. 2013

0704 2012 Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 77248663654 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0705 2012 Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola70831378 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0706 2012 Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 63348663620 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

Stránka 11 z 12



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

0707 2012 Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o.25134710 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volebních místností za účelem zajištění prezidentských voleb r. 2013

0708 2012 Základní škola Kolín III., Lipanská 420 48663808 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0709 2012 Městský společenský dům v Kolíně 46383859 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0710 2012 Základní škola Kolín II, Kmochova 943 48663638 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0711 2012 Mateřská škola Kolín II, Bachmačská 71048663611 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0712 2012 Městský klub důchodců 0 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0713 2012 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0714 2012 Základní škola Kolín III., Masarykova 41248663786 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0715 2012 Mateřská škola Kolín II., Masarykova 89148665151 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0716 2012 Mateřská škola Kolín II., Bezručova 801 48663646 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0717 2012 Sbor dobrovolných hasičů 40939341 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb prezidenta republiky v roce 2013

0718 2012 VODOS s.r.o. 47538457 Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 12706, adresa odběru Ţiţkova 162, Kolín III

0719 2012 VODOS s.r.o. 47538457 Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 12705, adresa odběru Ţiţkova 162, Kolín III, byt

0720 2012 VODOS s.r.o. 47538457 Přistoupení k platbám vodného a stočného Gymnázium Kolín, Ţiţkova 162, Kolín III

0721 2012 Jeţková Hana 0 Smlouva o převodu vlastnictví jednotky prodej bytové jednotky č. 1199/1, ul. Mlýnská, Kolín V

0722 2012 Sníţková Martina 0 Smlouva o převodu vlastnictví jednotky prodej bytové jednotky č. 1199/2, ul. Mlýnská, Kolín V

0723 2012 Helth Andreas 0 Smlouva o převodu vlastnictví jednotky prodej bytové jednotky č. 1199/3, ul. Mlýnská, Kolín V

0724 2012 Dalkia Kolín, a.s. 45148091 Cenové ujednání na dodávku a odběr tepelné energie

0725 2012 Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Kolín - ČR00020478 Smlouva o udělení souhlasu s provedením stavby polní cesty Ps2 v kat. území Ovčáry u Kolína

0726 2012 Dalkia Kolín, a.s. 45148091 Cenové ujednání na dodávku a odběr tepelné energie č. smlouvy 24272, dodatek č. 1 a 2, 3 

0728 2012 Provident Financial s.r.o. 25621351 Darovací smlouva dar pro Psí útulek Kolín  

0729 2012 NYKOS a.s. 25085000 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013 -  24. - 27. dubna 2013

0730 2012 Remler Jiří 71416596 Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 134/2008, změna termínu a ceny - 1.1.-31.12.2013

0731 2012 Douchová Lucie 74709143 Darovací smlouva dar pro Psí útulek Kolín 

Poznámka: V případě, ţe chybí pořadové číslo, tak smlouva nebyla podepsána

Stránka 12 z 12


